
řipravte se na další báječné vzdušné dobrodružství s kamarády z Letohrátek! 
Okouzlující kaskadér téměř zničí Kitovo přátelství s Balúem, který je přesvědčený, 

že je s ním àmen! Ani strašidelný duch nedokáže zchladit nadšení posádky Drakouše!

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v Dolby Surround 2.0: čeština / angličtina /  polština /  maďarština /  řečtina / ruština / arabština • 
Titulky: české /  anglické / polské / maďarské / řecké / ruské / ukrajinské / arabské

( Q  60 minut • Barevný 4x3
ŽÁNR: ANIMOVANÝ 1133:1

B4A9072034

Design obalu © 20 10  Magie Box, a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stihání. 8

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK m Ш D O L B Y
DIGITAL I

Distributor v ČR Magie 8ox. a s . Na Klikovce 7.140 00 Praha 4. tel : +420 221 436100 e-mail magicbox@magicbox.cz www magicbox cz 
Distributor v SR Magic Box Slovakia s r o . Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia sk ©  Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz

